
                 Câmara Municipal de Ourém 
                   JUNTOS SOMOS MAIS FORTES 

 
 
 

Trav. Tembés, nº 150, Centro – CEP 68640-000 – CEL (91)98187 1805– Ourém – Pará 
CNPJ/MF 05.361.845/0001-26 – E-mail: camaradeourem@yahoo.com.br 

ATO DA MESA DIRETORA Nº 02/2023,  de 16 de novembro de 2023 

 

 

Dispõe sobre a antecipação de sessão ordinária 

da Câmara Municipal de Vereadores de 

Ourém. 

 

 

 A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURÉM, Estado do Pará, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 

  

RESOLVE 

 

Art. 1º Fica antecipada a sessão ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Ourém, aprazada 

para o dia 24 de novembro de 2023 (sexta-feira), para o dia 23 de novembro de 2023 (quinta-feira), às 

10h. 

 

Art. 2º O recebimento de proposições a serem inclusas no expediente e na ordem do dia da referida 

sessão deverão dar entrada na Câmara até às 12 horas do dia 22 de novembro. 

 

Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de Ourém, 16 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

                                                                                              

 

                                                                             
                             Vereador 

 

ALESSANDRE OLIVEIRA SOUZA 

Vereador 

Presidente da Câmara Municipal de Ourém 

FRANCISCO REGINALDO OLIVEIRA SILVA 

Vereador 

Vice- Presidente da Câmara Municipal de Ourém 

 

JOSÉ MARIA DOS SANTOS FARIAS 

Vereador 

1º Secretário da  Câmara Municipal de Ourém 

 

COSMO ARAÚJO DA SILVA 

Vereador 

2º Secretário da  Câmara Municipal de Ourém 

 


